
1.8

1.9

2.0

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7 2.8

2.9

3.0

3.1

3.2 LEGENDA STAVEBNÍCH OBJEKTŮ

LEGENDA NOVÝCH IS:

SITUACE km 1,700 - 3,100 02c

16 A4

1:1000

OBJEDNATEL

DSP
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM S-JTSK; VÝŠKOVÝ SYSTÉM BPV

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JIHOMORAVSKÉHO KRAJE, p. o. k.
Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno SPRÁVA A ÚDRŽBA SILN

JIHOMORAVSKÉHO
KRAJE

CI

RD SÚS JMK - PK OSSENDORF + LINIOPLAN + RUŠAR MOSTY
Vedoucí společník společnosti: PK OSSENDORF s.r.o.

ZHOTOVITEL PD

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE: 49/2024/99 ČÍSLO SMLOUVY ZHOTOVITELE: 2021 134.40

VEDOUCÍ PROJEKTU

PK OSSENDORF s.r.o.
Tomešova 1, 602 00 BRNO

HLAVNÍ KOORDINÁTOR PROJEKTU ING. JAKUB NYKODYM
ING. ČENĚK NOHEL

ČÍSLO ZAKÁZKY 2021-134.40

HLAVNÍ PROJEKTANT

ODPOVĚDNÁ SKUPINA ATELIÉR III

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU ING. VLASTISLAV NOVÁK, Ph.D.

ING. NOHEL
ING. SEJKORA
ING. JANYŠKA

KRAJ: JIHOMORAVSKÝ

AKCE/STAVBA

DATUM
FORMÁT
STUPEŇ PD
ČÍSLO ZAKÁZKY
MĚŘÍTKO

ČÍSLO PARÉČÁST PD/PŘÍLOHA

KAT. ÚZ.: KOUNICKÉ PŘEDMĚSTÍ, MORAVSKÉ BRÁNICE

ČÍSLO PD/PŘÍLOHY

ZODP. PROJEKTANT
VYPRACOVAL
KONTROLOVAL

06/2024

DSP
2021-134.40II/152 IVANČICE - MORAVSKÉ BRÁNICE

4.2 ZÁBOROVÝ ELABORÁT
DOKLADOVÁ ČÁST

S

MORAVSKÉ BRÁNICE

IVANČICE

KLAD LISTŮ:

SITUACE KM 0,800 - 1,700
M 1:1000
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